Bunlardan fıkıh takımındaki dersler şunlardır: Usul-i Fıkıh, İ/m
i Hilij, Fıkıh, Tarih-i İlt11-i Fıkh, Hikmet-i Tepi'dir. Bu derslerden, Tarih-i İlın-i Fıkıh ve Hikmet-i Teşri, İslam Hu
kuku Tarihinde ilk defa okutulmaktaydı. Bunun hemen akabinde 10 Nisan 1328 (23 Nisan 1912)'de MaarifNeza
retinin isteği ile Edebiyat ve Şer'iye şubeleri için yeni bir program hazırlanmaya başlanmıştır. Bu meyanda Şube
nin adı Ulum-ı Şer'iye olarak değiştirilmiş ve Ulum- Fıkhiye ve Ulum-ı Kelarniye şeklinde iki kısma ayrılmıştır.
Kelam kısmında fıkıhtan Usul-i Fıkıh, Fıkıh, Hikmet-i Teşri dersleri yer almaktaydı3.

Bununla ilgili kayıt ise fikhın ortaya çıkış ve yayılış sebep ve keyfiyeti ile fakihlerin mes
lekleri ve tabakatı ve fıkhi meseleler ve kitapların racih (üstün gelen delil), mercuh(tercih edilmeyen görüş) olanla
rını açıklamak üzere konulduğudur.

Bu Mazbata gereğince Edebiyat Şubesi Muallimleri Meclisi'nin 28 Mayıs 1328 (10 Haziran 1912) tarihli
toplantısında Ulılm-ı Aı.iye-i Diniye Şubesi Fıkıh kısmı için hazırlanan programda tarih-i fıkıh dersi ikinci ve
üçüncü senelerde haftada bir saat olarak okutulacaktır. Yine Edebiyat Fakültesi Muallimler meclisinin 19 Ağustos
1328 tarihli toplantısında görüşülen Ulum-ı Aliye-i Diniye Şubesi programına göre tarih-i fıkh birinci sene, hafta
da bir saat olarak okutulacaktı. İsmail Hakkı Bey'in teklif ettiği ve Edebiyat Şubesi muallimleri Meclisi'nin 19
Ağustos 1328 (1 Eylül 1912) tarihli toplantısında kabul edilen programda Tarih-i Fıkıh son sene haftada bir saat
olarak verilmekteydi. 1913 tarihli İstanbul Darulfünıln'u talimatnamesinde ulum-ı şeriye şubesi için hazırlanan
programda tarih-i ilm-i fıkıh dersi iki sömestir olarak okutulacaktır.5